

## 충남연구원



수 신 내부결재

(경 유)

제 목 충남농업6차산업센터 이관에 따른 계약(보험포함) 이관 내역 보고

- 1. 예산담당관-2887(2023.02.27)호 관련입니다.
- 2. 위 호 관련, 충남농업6차산업센터가 재단법인 충청남도일자리경제진흥원으로 이관됨에 따라 아래와 같이 계약을 이관하고자 합니다.
  - 가. 이관처 : 재단법인 충청남도일자리경제진흥원
  - 나. 이관일 : 2023.05.10.(수)
  - 다. 이관계약(보험포함) 및 이관방법
    - 사무실(306~307호) 임대 : 임대인, 충남연구원, 충청남도일자리경제진흥원간 계약변경 및 계약체 결
    - 사무실 관리비 : 충청남도일자리경제진흥원 명의변경
    - 통신(인터넷 및 전화) : 사용번호 그대로 회선 분리 후 명의변경
    - 세콤경비시스템(에스원) : 승계합의서 신청 후 충청남도일자리경제진흥원 명의변경
    - 공기청정기임대 : 충청남도일자리경제진흥원 명의변경
    - 복합기임대 : 충청남도일자리경제진흥원 명의변경
    - 관용차임대 : 계약조건 동일 승계처리
    - 사무실 청소관리 : 계약조건 동일 승계처리
    - 신원보증보험 : 충남연구원 신원보증보험 4/30 해지
    - 나라장터 계약체결 3건(예정계약 포함) : 충청남도경제일자리진흥원 명의변경
    - \* 2023년 충남 농촌융복합산업 안테나숍 및 Local PACE 제품판매장 운영 위탁 용역
    - \* (예정) 충청남도 식품산업 진흥계획(2024~2028) 수립용역
    - \* (예정) 2023 충남술 품평회 대행 위탁 용역
- 붙임 1. 충남농업6차산업센터 이관계약 내역 1부.
  - 2. 충남농업6차산업센터 계약(보험포함) 이관 내용 1부. 끝.

04-29 선터장 05-02 <sub>정책사업지원</sub> 05-02 05-02 05-02 전임관리 이영옥 권오성 <sup>단장</sup> 윤종주 유동훈

협조자 재무회계팀장 나우람 경영지원팀장 김정희

시행 충남농업6차산업센터-0745 ( 2023-05-02 ) 접수 ( )

우 32589 충청남도 공주시 연수원길 73-26(금흥동) / https://www.cni.re.kr/

전화 041-635-0146 / 전송 041-631-4680 / 이메일 okyo831@cni.re.kr / 공개